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statuant dans ce cas a la majorité des deux-tiers des voix des membres
présents ou représentés.

Pour les personnes physiques en nom propre ou représentantes des
personnes morales, la limite d’age pour I'exercice du mandat d’admi-
nistrateur est fixée a 75 ans. Les administrateurs sortants non atteints
par la limite d’age sont rééligibles.

Sur proposition du Conseil d’Administration statuant a la majorité
des voix présentes, le mandat de I’administrateur qui a atteint la limite
d’age de 75 ans pourra étre soumis a 1’Assemblée Générale pour
prolongation.

L’Assemblée Générale statutaire annuelle statuera sur cette prolon-
gation a la majorité des 2/3 des voix présentes ou représentées. ».

Art. 3. La Ministre des Affaires sociales est chargée de 1'exécution du
présent arrété.

Donné a Chateauneuf-de-Grasse, le 21 aofit 2009.
ALBERT
Par le Roi :

La Ministre des Affaires sociales,
Mme L. ONKELINX

Algemene Vergadering die in dat geval beslist bij 2/3e meerderheid van
de aanwezige of vertegenwoordigde leden.

Voor de natuurlijke personen die bestuurders zijn in eigen naam of
die rechtspersonen vertegenwoordigen, geldt er een leeftijdsgrens voor
de uitoefening van het bestuurdersmandaat van 75 jaar. De bestuurders
die aftreden en die de leeftijdsgrens niet hebben bereikt, zijn herkies-
baar.

Op voorstel van de Raad van Bestuur die beslist bij meerderheid van
de aanwezige stemmen, kan het mandaat van de bestuurder die de
leeftijdsgrens van 75 jaar heeft bereikt, aan de Algemene Vergadering
worden voorgelegd voor verlenging.

De jaarlijkse statutaire Algemene Vergadering zal over deze verlen-
ging beslissen bij 2/3e meerderheid van de aanwezige of vertegenwoor-
digde stemmen.”.

Art. 3. De Minister van Sociale Zaken is belast met de uitvoering
van dit besluit.

Gegeven te Chateauneuf-de-Grasse, 21 augustus 2009.
ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Sociale Zaken,
Mevr. L. ONKELINX

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

F. 2009 — 3189 [C - 2009/22422]

21 AOUT 2009. — Arrété royal modifiant la liste annexée a 1’arrété
royal du 3 juin 2007 portant exécution de l’article 37, § 16bis,
alinéa 1%, 3°, et alinéa 4, de la loi relative a I'assurance obligatoire
soins de santé et indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, en ce
qui concerne les pansements actifs

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et a venir, Salut.
Vu la loi relative a l’assurance obligatoire soins de santé et
indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994, I'article 37, § 16bis, alinéa 1,
3°, et alinéa 4, inséré par la Loi programme (I) du 27 décembre 2006;

Vu l'arrété royal du 3 juin 2007 portant exécution de l'article 37,
§ 16bis, alinéa 1°%, 3°, et alinéa 4, de la loi relative a l’assurance
obligatoire soins de santé et indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994,
en ce qui concerne les pansements actifs;

Vu les propositions du Conseil technique des moyens diagnostiques
et du matériel de soins, formulées les 20 juin 2007, 17 octobre 2007,
21 novembre 2007 et 20 février 2008;

Vu les décisions de la Commission de conventions pharmaciens-
organismes assureurs, des 20 septembre 2007, 14 décembre 2007 et
11 avril 2008;

Vu les avis de la Commission de controle budgétaire, donnés les
21 novembre 2007, 13 février 2008 et 4 juin 2008;

Vu les avis du Comité de l'assurance soins de santé, donnés les
10 décembre 2007, 18 février 2008 et 16 juin 2008;

Vu les avis de I'Inspecteur des Finances, donnés les 20 mars 2008,
29 juillet 2008 et 13 mars 2009;

Vu les accords du Secrétaire d’Etat au budget, donnés les 29 juillet 2008,
14 janvier 2009 et 26 mars 2009;

Vu l'avis 46.759/1 du Conseil d’Etat, donné le 11 juin 2009, en
application de l'article 84, § 1, alinéa 1, 1°, des lois sur le Conseil
d’Etat, coordonnées le 12 janvier 1973;

Sur la proposition de la Ministre des Affaires sociales et de la Santé
publique et de 1’avis des Ministres qui en ont délibéré en Conseil,

Nous avons arrété et arrétons :

Article 1¢". A l'annexe 1, de l'arrété royal du 3 juin 2007 portant
exécution de l'article 37, § 16bis, alinéa 1, 3°, et alinéa 4, de la loi
relative a l’assurance obligatoire soins de santé et indemnités, coor-
donnée le 14 juillet 1994, en ce qui concerne les pansements actifs,
modifiée par l'arrété royal du 6 avril 2008, sont apportées les
modifications suivantes :

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

N. 2009 — 3189 [C - 2009/22422]

21 AUGUSTUS 2009. — Koninklijk besluit tot wijziging van de lijst
gevoegd bij het koninklijk besluit van 3 juni 2007 tot uitvoering
van het artikel 37, § 16bis, eerste lid, 3°, en vierde lid, van de wet
betreffende de verplichte verzekering voor geneeskundige verzor-
ging en uitkeringen, gecoordineerd op 14 juli 1994, voor wat de
actieve verbandmiddelen betreft

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet betreffende de verplichte verzekering voor genees-
kundige verzorging en uitkeringen, gecodrdineerd op 14 juli 1994,
artikel 37, § 16bis, eerste lid, 3°, en vierde lid, ingevoegd bij de
Programmawet (I) van 27 december 2006;

Gelet op het koninklijk besluit van 3 juni 2007 tot uitvoering van het
artikel 37, § 16bis, eerste lid, 3°, en vierde lid, van de wet betreffende de
verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen,
gecoordineerd op 14 juli 1994, voor wat de actieve verbandmiddelen
betreft;

Gelet op de voorstellen van de Technische raad voor diagnostische
middelen en verzorgingsmiddelen, uitgebracht op 20 juni 2007, 17 okto-
ber 2007, 21 november 2007 en 20 februari 2008;

Gelet op de beslissingen van de Overeenkomstencommissie
apothekers-verzekeringsinstellingen, van 20 september 2007, 14 decem-
ber 2007 en 11 april 2008;

Gelet op de adviezen van de Commissie voor begrotingscontrole,
gegeven op 21 november 2007, 13 februari 2008 en 4 juni 2008;

Gelet op de adviezen van het Comité voor de verzekering voor
geneeskundige verzorging, gegeven op 10 december 2007,
18 februari 2008 en 16 juni 2008;

Gelet op de adviezen van de inspecteur van Financién, gegeven op
20 maart 2008, 29 juli 2008 en 13 maart 2009;

Gelet op de akkoordbevindingen van de Staatssecretaris voor
begroting gegeven op 29 juli 2008, 14 januari 2009 en 26 maart 2009;

Gelet op het advies 46.759/1 van de Raad van State, gegeven op
11 juni 2009, met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 1°, van de
wetten op de Raad van State, gecodrdineerd op 12 januari 1973;

Op de voordracht van de Minister van Sociale Zaken en Volksge-
zondheid en op het advies van de in Raad vergaderde Ministers,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. In bijlage 1, gevoegd bij het koninklijk besluit van

3 juni 2007 tot uitvoering van het artikel 37, § 16bis, eerste lid, 3°, en

vierde lid, van de wet betreffende de verplichte verzekering voor

geneeskundige verzorging en uitkeringen, gecodrdineerd op 14 juli 1994,

voor wat de actieve verbandmiddelen betreft gewijzigd bij het konink-

1gjk l})\esluit van 6 april 2008, worden de volgende wijzigingen aange-
racht:
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1° l'annexe est complétée par ce qui suit :

Criterium

Critere

Code
2479-848
2479-855
2424-869
2315-836
2307-585
2307-635
2307-650
2307-452
2480-127
2480-101
2480-093
2480-119
2480-085
2480-069
2480-077
2480-044
2481-554
2479-921
2481-547
2479-939
2479-962
2479-954
2479-947
2479-970
2479-988
2480-028
2480-036
2480-606
2480-614
2480-630
2480-622
2480-366
2480-374
2480-382
2480-150
2480-143
2480-135
2601-722
2601-748
2601-755
2480-291
2480-309
2480-333
2480-341
2480-358
2480-259
2482-267
2480-275
2480-317
2480-325
2422-392

2155-125
2442-994

2443-026

Conditionnement:

nombre
Dénomination -
— Verpakking:
Benaming aantal

AQUAFLO 5
AQUAFLO 5
ASKINA CALGITROL AG 3
ASKINA HEEL

BIATAIN SOFT-HOLD 5
BIATAIN SOFT-HOLD 5
BIATAIN SOFT-HOLD 5
COMFEEL-AG 5
COPA 10
COPA 10
COPA 10
COPA 10
COPA 10
COPA 10
COPA 10
COPA 25
COPA ISLAND 10
COPA ISLAND 10
COPA ISLAND 10
COPA PLUS 10
COPAPLUS 10
COPA PLUS 10
COPA PLUS 10
COPA PLUS 10
COPAPLUS 10
COPA PLUS 10
COPA PLUS 25
CURAFIL 25
CURAFIL 25
CURAFIL 25
CURAFIL 12
CURAFIL GEL

CURAFIL GEL

CURAFIL GEL

CURAGEL 10
CURAGEL 10
CURAGEL 3
CURAGEL dubbel 10
CURAGEL dubbel 10
CURAGEL dubbel 3
CURASORB 10
CURASORB 10
CURASCRB 5
CURASORB 5
CURASCRB 5
CURASORSB zink 10
CURASCRSB zink 10
CURASORSB zink 5
CURASORSB Plus 10
CURASORB Plus 10
HYDROSORB Gel 5
HYDROSORB Gel 10
MEPILEX 5
MEPILEX 16

1° de bijlage wordt aangevuld als volgt :

Conditionnement:
dimensions

Verpakking:
afmetingen
7,6 cm
121 cm
(10x 10 cm)
3 stuks
(10x 10 cm)
(10 x20 cm)
(15 x 15 cm)
(10x10cm)
(20 x 20 cm)
(15x15cm)
(12,5x 12,5 cm)
(10 x 20 cm)
(10x 10 cm)
75x75cm)
88x75cm)
(5x5cm)
(15 x 15 cm)
(20 x 20 cm)
(10x 10 cm)
(20 x 20 cm)
(15x 15 cm)
(12,5x 125 cm)
(10x20cm)
(10 x 10 cm)
88x75cm)
75x75cm)
(5x5cm)
B x5cm)
(10x 10 cm)
(20x10cm)
3x91cm)
149
28¢g
84¢g
Gx7,5cm)
(10 x 10 cm)
(20 x 20 cm)
(5x7,5cm)
(10 x 10 cm)
(20 x 20 cm)
B5x5cm)
(10 x 10 cm)
(20x 10 cm)
(15x 25,4 cm)
(30 x 60,9 cm)
5 x5cm)
(10 x 10 cm)
(10 x 20 cm)
(10x 10 cm)
(10x 13,9 cm)
8¢
159
(12,5x 12,5 cm)

(12,5x 12,5 om)

Prijs

Prix
11,79
28,11
16,38
27,01
24,99
35,11
38,22
23,80
65,00
54,00
38,00
45,00
28,00
23,36
25,00
25,77
55,04
89,91
30,00
89,91
55,04
49,12
50,05
30,00
26,64
23,39
25,77
25,77
60,02
105,00
44,00
4,00
6,00
9,00
19,49
35,11
40,09
19,49
35,11
40,09
12,00
30,00
35,11
57,65
48,00
12,99
33,00
35,11
32,00
35,00
17,42

42,02
29,63

60,00

Base de
rembours

Basis van
tegemoetk.

0,25
0.25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
025
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,25

0,25

|
11,54
27.86
16,13
26,76
24,74
34,86
37,97
23,55
64,75
53,75
37,75
44,75
27,75
23,11
24,75
25,52
54,79
89,66
29,75
89,66
54,79
48,87
49,80
29,75
26,39
23,14
25,52
25,52
59,77
104,75
43,75
3,75
575
8,75
19,24
34,86
39,84
19,24
34,86
39,84
11,75
29,75
34,86
57,40
47,75
12,74
32,75
34,86
31,75
34,75
1717

41,77
29,38

59,75

Il
11,54
27,86
16,13
26,76
24,74
34,86
37,97
23,55
64,75
53,75
37,75
44,75
27,75
23,11
24,75
25,52
54,79
89,66
29,75
89,66
54,79
48,87
49,80
29,75
26,39
23,14
25,52
25,52
59,77

104,75
43,75

3,75

5,75

8,75
19,24
34,86
39,84
19,24
34,86
39,84
11,75
29,75
34,86
57,40
47,75
12,74
32,75
34,86
31,75
34,75
1717

41,77
29,38

59,75

Code *

7104284
7104292
7103906
7103989
7103799
7103807
7103815
7103823
7104094
7104102
7104110
7104128
7104136
7104144
7104151
7104169
7104177
7104185
7104193
7104201
7104219
7104227
7104235
7104243
7104250
7104268
7104276
7104300
7104318
7104326
7104334
7104342
7104342
7104342
7104359
7104367
7104375
7104383
7104391
7104409
7103997
7104003
7104011
7104029
7104037
7104045
7104052
7104060
7104078
7104086
7104417

7104425
7103914

7103914

Prix *
Prijs *
1,7220
43620
3,9867
6,8233
3,6480
6,0660
6,8240
3,4740
6,1910
5,0910
3,3850
4,1910
2,1670
1,7050
1,8250
0,7584
5,1950
8,6820
2,4110
8,6820
5,1950
4,6030
4,6960
2,4110
2,0020
1,7070
0,7584
0,7584
2,2772
4,0764
3,4092
0,0782
0,0782
0,0782
1,4230
3,0330
12,1300
1,4230
3,0330
12,1300
0,8760
2,4110
6,0660
10,9120
8,9280
0,9480
2,7760
6,0660
2,6540
3,0200
2,5440

3,8740
3,5569

3,5569
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2° les pansements actifs suivants sont supprimés de la

liste :

Criterium

Critére

[N U

2441-962
2440-907
2440-899
2440-915

2256-634
2256-667
2256-683
2442-945

2442-960

2315-570
2265-312
2324-317
2324-309

Code
1550425
1155852
1550458
1550326

1516376

1516384

1516368

1516350

1540392

2170165

1265586

1265602

1265594

1703842

1703818

2115293

1747401
1747427
1714450
1714443

MEPILEX AG
MEPILEX AG
MEPILEX AG
MEPILEX AG

MEPILEX BORDER LITE
MEPILEX BORDER LITE

MEPILEX BORDER LITE
MEPILEX BORDER
SACRUM

MEPILEX BORDER
SACRUM

MEPILEX HEEL
PRONTOSAN GEL
SUPRASORB "H"
SUPRASORB "H" FIJN

Dénomination

Benaming
ASKINA BIOFILM S
ASKINA BIOFILM S
ASKINA BIOFILM §

ASKINA BIOFILM
TRANSPARANT

COMFEEL PLUS
CONTOUR
WONDVERBAND

COMFEEL PLUS
CONTOUR
WONDVERBAND

COMFEEL PLUS
DRUKVERLAGEND

COMFEEL PLUS
DRUKVERLAGEND

COMFEEL POEDER

CONTREET
SCHUIMVERBAND
CAVITY NIET KLEVEND

COMFEEL PLUS ULCUS
WONDVERBAND

COMFEEL PLUS ULCUS
WONDVERBAND

COMFEEL PLUS ULCUS
WONDVERBAND

CONTREET
HYDROCOLLOID

CONTREET
HYDROCOLLOID

MEPILEX LITE
MEPILEX TRANSFER
MEPILEX TRANSFER
SEASORB SOFT
SEASORB SOFT

a g oo g g o e a

a

Conditionnement:
nombre

Verpakking:
aantal

10

10

10

10

a N GNoag

(6x8,5cm)

(10 x 21 cm)

(12,5x 12,5 cm)
(17,5x17,5cm)
(7,5x 7,5 cm)
(10x 10 cm)
(15 x 15 cm)
(18 x 18 cm)

(23 x23 cm)

(13 x20cm)
30ml

(10 x 10 cm)
B x5cm)

2° de volgende actieve verbandmiddelen worden

lijst geschrapt :

Conditionnement:
dimensions

Verpakking:
afmetingen

(10 x 10 cm)
(10 x 10 cm)

(15 x 15 cm)

(20 x 20 cm)
(6x 8cm)

©Ox 11 cm)
10 cm diam.
7 cm diam.
69

(5x 8cm)
(10 x 10 cm)
(15x 15 cm)
(20 x 20 cm)
(10 x 10 cm)
(15x 15 cm)
(20 x 50 cm)
(15 x 20 cm)
(20 x 50 cm)
¢
¢

5 x5 cm)
5x5cm)

13,89
37,66
30,63
50,24
14,61
25,77
38,22
42,55
53,00
41,05
13,41
40,71
14,81

Prijs
Prix
38,61
26,44

40,64

55,65

14,21

27,77

38,09

22,80

26,60

10,89

38,61

19,60

55,65

28,84

43,76

50,05

47,56

50,05

6,50
28,89

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

0,25

0,25
0,25
0,25
0,25

Base de
rembours

Basis van
tegemoetk.

0,25
0,25

0,25

0,25

0,25

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

13,64
37,41
30,38
49,99

14,36
25,52
37,97
42,30

52,75

40,80
13,16
40,46
14,56

|
38,36
26,19

40,39

55,40

13,96

27,52

37,84

22,55

26,35

10,64

38,36

19,35

55,40

28,59

43,51

49,80

47,31

49,80

6,25
28,64

13,64
37,41
30,38
49,99

14,36
25,52
37,97
42,30

52,75

40,80
13,16
40,46
14,56

38,36
26,19

40,39

55,40

13,96

27,52

37,84

22,55

26,35

10,64

38,36

19,35

55,40

28,59

43,51

49,80

47,31

49,80

6,25
28,64

7103922
7103930
7103948
7103955

7103856
7103864
7103872
7103963

7103971

7103880
7104433
7102932
7103898

uit de

Code *
7101066
7101066

7101090

7101082

7101454

7101462
7101488
7101470
7101579
7101645
7101546
7101553
7101561
7101637
7101629
7102379
7102403
7102411

7102676
7102676

2,0280
6,6860
4,9760
9,4300
2,1320
3,7920
6,8240
7,8780
9,9820

7,5120
9,7900
3,7150
1,0810

Prix *
Prijs *
3,4590
3,4590

7,4120

10,5120

2,0740

4,2780

3,3960

1,6640

6,6567

1,5900

3,4590

2,8620

10,5120

4,5400

8,1380

23,4800

8,8940

23,4800

0,7587
0,7587
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3° les dispositions :

3° de bepalingen :

Conditionnement: Conditionnement: Base de
nombre dimensions rembours
Criterium Dénomination — - Prijs —. Prix *
- - Verpakking: Verpakking: — Basis van -
Critere Code Benaming aantal afmetingen Prix tegemoetk. | Il Code * Prijs *
1 636-050 FLAMIGEL 1 50g 7,69 0,25 7,44 7,44 7103336  0,0564
1 1421-296  FLAMINAL 50 g 1 50 g hydrogel tube 9,64 0,25 9,39 9,39 7102015 00,0793
1 1599-695  FLAMINAL 500 g 1 500 g hydrogel pot 42,76 0,25 42,51 42,51 7102015  0,0793
1 2155-893 FLAMINAL HYDRO 1 80g¢g 9,64 0,25 9,39 9,39 7102031  0,0793
1 2155-901 FLAMINAL HYDRO 1 500¢g 42,76 0,25 42,51 42,51 7102031  0,0793
sont remplacées par ce qui suit : worden vervangen als volgt :
Conditionnement: Conditionnement: Base de
nombre dimensions rembours
Criterium Dénomination - — Prijs —. Prix *
— - Verpakking: Verpakking: - Basis van -
Critére Code Benaming aantal afmetingen Prix tegemoetk. | 1l Code * Prijs *
1 636-050 FLAMIGEL 1 50¢ 787 0,25 762 7,62 7103336 0,0564
1 1421-296 FLAMINAL 50 g 1 50g 12,37 0,25 12,12 12,12 7102015 0,0849
1 1599-695 FLAMINAL 500 g 1 500g 45,53 0,25 45,28 45,28 7102015 0,0849
1 2155-893 FLAMINAL HYDRO 1 50g 12,37 0,25 12,12 12,12 7102031 0,0849
1 2155-901 FLAMINAL HYDRO 1 500g 45,53 0,25 45,28 45,28 7102031 0,0849

Art. 2. Le présent arrété entre en vigueur le premier jour du mois
qui suit I'expiration d"un délai de dix jours prenant cours le jour suivant
sa publication au Moniteur belge.

Art. 3. La Ministre qui a les Affaires sociales et la Santé publique
dans ses attributions est chargée de 1'exécution du présent arrété.

Donné a Chateauneuf-de-Grasse, le 21 aotit 2009.
ALBERT

Par le Roi :

La Ministre des Affaires sociales
et de la Santé publique, chargée de I'Intégration sociale

Mme L. ONKELINX

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag van de maand
die volgt op het verstrijken van een termijn van tien dagen die ingaat de
dag na de bekendmaking ervan in het Belgisch Staatsblad.

Art. 3. De Minister bevoegd voor Sociale Zaken en Volksgezondheid
is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Chateauneuf-de-Grasse, 21 augustus 2009.
ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Sociale Zaken en Volksgezondheid,
belast met Maatschappelijke Integratie

Mevr. L. ONKELINX

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

F. 2009 — 3190 [C - 2009/22429]

21 AOUT 2009. — Arrété royal modifiant 1’arrété royal du 3 juillet 1996
portant exécution de la loi relative a 1’assurance obligatoire soins
de santé et indemnités, coordonnée le 14 juillet 1994

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et a venir, Salut.

Vu la loi relative a ’assurance obligatoire soins de santé et indemnités
coordonnée le 14 juillet 1994, I’article 104, alinéa 1", 4°, inséré par la loi
du 22 décembre 2008;

Vu l'arrété royal du 3 juillet 1996 portant exécution de la loi relative
a l'assurance obligatoire soins de santé et indemnités coordonnée le
14 juillet 1994;

Vu l'avis du Comité de gestion de l'assurance indemnités des
travailleurs salariés du Service des indemnités de I'Institut national
d’assurance maladie-invalidité, donné le 29 avril 2009;

Vu l'avis de l'Inspecteur des Finances, donné le 26 mai 2009;

Vu l'accord de Notre Secrétaire d’Etat au Budget, donné le 12 juin 2009;

FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

N. 2009 — 3190 [C - 2009/22429]

21 AUGUSTUS 2009. — Koninklijk besluit tot wijziging van het
koninklijk besluit van 3 juli 1996 tot uitvoering van de wet
betreffende de verplichte verzekering voor geneeskundige verzor-
ging en uitkeringen, gecodrdineerd op 14 juli 1994

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet betreffende de verplichte verzekering voor genees-
kundige verzorging en uitkeringen, gecodrdineerd op 14 juli 1994,
artikel 104, eerste lid, 4°, ingevoegd bij de wet van 22 december 2008;

Gelet op het koninklijk besluit van 3 juli 1996 tot uitvoering van de
wet betreffende de verplichte verzekering voor geneeskundige verzor-
ging en uitkeringen, gecodrdineerd op 14 juli 1994;

Gelet op het advies van het Beheerscomité van de uitkeringsverze-
kering voor werknemers van de Dienst voor uitkeringen van het
Rijksinstituut voor ziekte- en invaliditeitsverzekering, gegeven op
29 april 2009;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financién, gegeven op
26 mei 2009;

Gelet op de akkoordbevinding van onze Staatssecretaris voor
Begroting, gegeven op 12 juni 2009;



